东南大学研究生会文件
校研会﹝2013﹞4号

关于副职干部选拔结果公示的通知

校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：
依据《东南大学研究生会干部选拔制度》的相关规定和《2号：关于公开选拔校研究生会各部门副职干部的通知》的相关要求，校研会副职干部选拔领导小组对各部门副职干部岗位进行了公开选拔。通过个人报名、组织审查、面试考核等环节，按照公开、公平、公正的原则择优产生了最终人选。
新任副职干部试用期为30天，时间从2013年3月12日起。现将选拔结果公示如下：

1、 四牌楼校区
1、办公室副主任（2人）：

周仲柳（电气工程学院 122089）
宋  林（交通学院 122537）
2、人力资源部副部长（2人）：

蔡文舒（土木工程学院 121012）
梅  林（电气工程学院 122164）
3、新闻宣传中心副主任（2人）：

陈  萍（自动化学院 121377）
张馨尹（能源与环境学院 120475）
4、志愿服务部副部长（3人）：

倪淑萍（土木工程学院 121089）

周  旭（交通学院 122556）
张友超（能源与环境学院 120416）
5、外联部副部长（3人）：

宋梦晨（电气工程学院 122060）

杨  凯（电气工程学院 122155）

尤方宸（土木工程学院 120944）
6、体育部副部长（3人）：

张  敏（土木工程学院 120962）
陈泽生（交通学院 122431）
李小川（生物科学与医学工程学院 122449）
7、文化部副部长（3人）：

范  霖（生物科学与医学工程学院 123535）

吴子睿（电气工程学院122161）

崔  鹏（土木工程学院 121035）
8、维权调研部副部长（2人）：

杨庆胜（电气工程学院 122156）
丁一凡（土木工程学院 120928）
9、学术部副部长（2人）：

陈云卿（交通学院 122445）

薛博盛（自动化学院 111327）
10、国际交流部副部长（3人）：

董  娴（自动化学院 121406）
谢宁翔（电气工程学院 122100）
朱俊澎（电气工程学院 122090）
11、博士生部副部长（3人）：

金晓飞（土木工程学院 129167）

吴昌胜（交通学院 129406）
张子涵（仪器科学与工程学院 129463）
2、 九龙湖校区
1、人力资源部副部长（3 人）：
吴  昙（法学院 122738）
王  欢（经济管理学院 121794）

朱婷婷（经济管理学院 121883）

2、外联部副部长（3 人）：

郭宇澄（计算机科学与工程 121464）

李  旸（数学系 121281）

江梦冉（经济管理学院 121805）

3、学术部副部长（3 人）：

李  爽（经济管理学院 121774）

宋世千（机械工程学院120217）

王冯娜（经济管理学院 122039）

4、体育部副部长（3 人）：

马晓栋（法学院 122713）

孙利坤（人文学院 112861）

王路达（机械工程学院 120277）

5、文化部副部长（3 人）：

王  春（艺术学院 123014）

李静文（人文学院 122970）

李  阳（经济管理学院 121775）

6、博士生部副部长（2 人）：

丁维佳（经济管理学院121889）

弥  甜 （机械工程学院 129581）

7、志愿服务部副部长（3 人）：

张恒宇（人文学院 122973）

张  吉（材料科学与工程 121686）

许海玲（外国语学院122219）

8、国际交流部副部长（2人）：

洪  李（信息科学与工程学院 120809）

隋婷婷（人文学院 122919）

9、维权调研部副部长（2 人）：

李  向（人文学院122935）

吴炳辰（法学院122756）

10、宣传部副部长（3 人）：

倪  筠（法学院122735）

谢  姝（艺术学院 123054）

       张梦寒（信息科学与工程学院120803）

三、丁家桥校区

丁家桥分会副主任（2人）：
王雨晴（公共卫生学院 122815）

郗有丽(医学院 122904)
注：新任副职干部公示期为一周。在此期间，若有不同意见，请联系：刘宇（15850600265）。副职干部选拔领导小组将针对提出的不同意见重新调查，并按实际情况进行相应处理。
东南大学研究生会

2013年3月11日

主题词：副职干部 选拔 公示
抄报：校团委

抄送：各院（系、所、研究院）研究生会

东南大学研究生会办公室                    2013年3月11日发